
KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Gorzowie Wielkopolskim

WT.2371.2.2022

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 września 2022 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na dostawę 16 szt. średnich 
samochodów ratowniczo-gaśniczych z systemem piany sprężonej (GBA 
standard pierwszowyjazdowy) napęd 4x4

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informujemy o 
wyborze najkorzystniejszej oferty na dostawę 16 szt. średnich samochodów 
ratowniczo-gaśniczych z systemem piany sprężonej (GBA standard 
pierwszowyjazdowy) napęd 4x4.

Oferta wybrana: 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne ,,bocar” Sp. z o.o.
Korwinów, ul. Okólna 15, 
42-263 Wrzosowa

Uzasadnienie prawne:
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy 
Pzp.

Uzasadnienie faktyczne:
Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją 
Warunków Zamówienia. Złożona przez niego oferta jest ważna w świetle ustawy Pzp 
i uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert, 
tym samym jest ofertą najkorzystniejszą.



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Do dnia składania ofert, tj. 07 czerwca 2022 r. godz. 10:00, do Zamawiającego 
wpłynęły trzy oferty. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. 

Streszczenie oceny i porównania przedstawia poniższa tabela:

KRYTERIA OCENY OFERT

CENA
RODZAJ 
SKRZYNI 
BIEGÓW

OKRES 
GWARANCJI

60 pkt. 10 pkt. 30 pkt.

RAZEMNr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW:

1.

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 
,,bocar” Sp. z o.o.
Korwinów, ul. Okólna 15, 
42-263 Wrzosowa

60,00 10,00 30,00 100,00

2.

SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. 
z o.o. 
ul. Bestwińska 105A, 
43-346 Bielsko-Biała

56,39 10,00 30,00 96,39

3.

„WAWRZASZEK ISS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA
ul. Leszczyńska 22,
43-300 Bielsko-Biała

OFERTA ODRZUCONA

Oferty odrzucone:
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty oznaczonej numerem 
3 złożonej przez Wykonawcę „WAWRZASZEK ISS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” SPÓŁKA KOMANDYTOWA, ul. Leszczyńska 22, 43-300 
Bielsko-Biała.

Uzasadnienie prawne:
Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy, ponieważ 
wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.



Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający na podstawie art. 220 ust. 3, 4 i 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.  Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwrócił się z prośbą o wydłużenie 
terminu związania ofertą o 60 dni z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności 
wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, wniesienia nowego wadium na przedłużony 
okres związania ofertą. Wykonawca nie złożył stosownego oświadczenia, w związku 
z powyższym oferta podlega odrzuceniu zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 12 Ustawy pzp.

LUBUSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z up.                                                            
/-/

st. bryg. mgr inż. Janusz Drozda
Zastępca Komendanta

Podpisano elektronicznie


		2022-09-23T13:26:20+0000
	JANUSZ ANDRZEJ DROZDA




